



Open Air Campaigners

Vi forkynner evangeliet om Jesus på gata og andre steder, og utrunder menigheten til å gjøre det samme.

Adr.: Hovsveien 8, 1831 Askim, tlf. 906 63 980, www.oac.no, oac@oac.no, org.nr. 992 046 821

Årsmelding 2023

Sammensetning av styret:

Styreleder: Olav Knutzen

Nestleder: Britt Kari Lianes

Styremedlemmer: Rolf Arthur Jensen, Nina Rokseth og Elise Aagenæs

Antall styremøter:

Det har vært avholdt 4 styremøter. 42 saker har blitt behandlet.

Arbeidet i OAC Norge:

Av større evangeliseringsprosjekter har vi arrangert Reach The City Oslo, Camp Lydhus og misjonstur til Polen.

I tillegg har vi hatt flere ulike oppdrag i menigheter, og undervist på bibelskolene Fjellhaug, Grimstad Fjellheim, og Gå ut senteret.

Gatemøter

Oslo:

Teamet i Oslo har vært aktive og gjennomført rundt 41 gatemøter/evangeliseringsrunder i Oslo. Gatemøtene har primært vært på Egertorget, Nationaltheatret og Grønland. På gatemøtene forkynner vi evangeliet ved bruk av sketchboard, trylling og evangeliepresentasjoner. Spesielt i sommerhalvåret opplever vi at mange stopper opp og lytter til forkynnelsen. Stor sett hver gang deles det også ut NT. I vinterhalvåret har vi færre gatemøter, og går stort sett innendørs to og to og snakker med mennesker på togstasjon, busstasjon og kjøpesentre. Det er et team på rundt 12 evangelister som deltar. Lederteamet har bestått av Tobias Berg, Eunice Birir, Magnus Husøy, Gunnar Salmelid og Hartvig Kloster (teamleder).

Gledelig at vi også kan se tilbake på flere oppfølgingssamtaler på kaféer med folk vi har truffet på gaten, i tillegg til enkelte som har tatt imot Jesus. Vi ser at jevnlig evangelisering også gjør at vi kan møte mennesker flere ganger og bety en forskjell over lengre tid.

Sandefjord

Tilknyttet evangelist Kenneth Rosenblad har arrangert 5 gatemøter i Sandefjord i samarbeid med lokale kristne fra Bibelkirken Vestfold bla. i forbindelse med Gatekirken Larvik og Sammen For Evangeliet-konferansen hvor rundt 30 deltakere var med på gaten.

Askim:

Det har blitt arrangert 18 gatemøter/evangelisering i Askim på tirsdager i april til juni og fra midt i august til rett før jul. Teamet med frivillige består av 3-7 personer. Et bord med kaffe og vafler samt et bord med gratis NT settes opp. Det er flest barn, ungdom og innvandrere som stopper opp for å samtale om tro. Det har også blitt til oppfølgingssamtaler og enkelte har vi bedt til frelse med.

Det har også vært en jule-utdelingsaksjon med kristen litteratur utdelt i rundt 500 postkasser i Askim.

Reach the City Oslo

For tolvte år på rad arrangerte vi Reach The City Oslo i august. OACs internasjonale president David Proaño med familie var med som gjestelærer. Det var 40 påmeldte, noe som er det største antallet vi har hatt. Arrangementet ble holdt på Oslofjord Folkehøyskole. Vi hadde undervisning og opplæring på skolen om formiddagene, og var ute og evangeliserte på ettermiddagene på Grønlandstorget og Nationaltheatret. Nytt dette året var dramastykket «The Redeemer» som Proaño-familien regisserte. To team fremførte dramastykket i alt 4 ganger på gata. Det var en sterk opplevelse og trakk mange tilskuere.

Vi opplevde et sterkt fellesskap i teamet, og det ble gitt mange positive tilbakemeldinger fra deltakerne. Vi tror at Reach The City er en viktig rekrutteringsplattform for nye evangelister og en viktig arena for OAC å satse på i fremtiden.

Camp Lydhus

Vi var et team på rundt 13 personer. Vi arrangerte barnemøter om formiddagen, aktiviteter på stranda og kveldssamlinger rundt bålpanna samt Late Night for tenåringene. Det var 15-35 barn på barnemøtene. De fikk høre evangeliet forkynt gjennom sang, trylling, ballongandakt og sketchboard. Det ble til flere gode trossamtaler rundt bålet. Søndagens gudstjeneste var godt besøkt av kristne fra Sandefjord.

Vi ser tilbake på et vellykket arrangement og et godt samarbeid med Lydhusstranda Camping.

Sverige

Det er nå 4 år siden OAC Sverige startet med David Sundell som daglig leder. Det er en glede å se at arbeidet har vokst. Særlig etter at David og Madhu flyttet til Skåne, har de fått overraskende mange invitasjoner fra menigheter som ønsker hjelp til å nå ut med evangeliet.

Det har blitt arrangert Reach The City i Norrköping med 15 – 20 deltakere.

Økonomisk har det vært et utfordrende år, men det jobbes kontinuerlig med å få flere givere til å støtte arbeidet i Sverige.

Hartvig Kloster er nestleder i styret og OAC Norge vil fortsatt bistått OAC Sverige i arbeidet fremover.

Polen

I 2020 ble det besluttet at OAC Norge skal jobbe frem mot å starte opp OAC i Polen. Gjennom året 2023 har Polen blitt løftet frem i bønn og det har blitt foretatt tre besøk i Polen.

Hartvig Kloster, David & Madhu Sundell var i april rundt på tur i Polen hvor de besøkte Krakow, Random og Warszawa. I juni reiste Hartvig Kloster til Lublin, hvor han bl.a. forberedte en misjonstur. Den ble gjennomført i høstferien med 10 deltakere fra Norge og 1 fra Polen. Vi deltok på evangelisering med Street Church i Warszawa og på ungdomsmøter, evangelisering og gudstjenester med to menigheter i Lublin.

Teamturer

Det har vært gjennomført teamturer til Tønsberg, Finsland og Norrköping hvor et team fra OAC har bidratt menighetene med undervisning, kurs, forkynnelse og evangelisering lokalt.

Kurs og konferanser

I april hadde vi for andre gang en medarbeiderhelg for styret, ansatte og noen frivillige på Knattholmen leirsted i Vestfold. Det var en flott helg hvor vi var sammen om årsmøte, drøftelser om

arbeidet, bønn og gudstjeneste. Det var også god tid til fellesskap. En viktig helg for samholdet blant oss evangelister.

Hartvig har deltatt på OAC Europas årlige samling for ledere i Romania.

I november ble det arrangert en inspirasjonssamling i Oslo hvor Gunnar Salmelid og Hartvig Kloster underviste om oppfølging av interesserte og nyfrelste.

Video

Det har blitt utarbeidet flere videoer og reels-videoer med intervjuer, nyheter samt glimt fra evangeliseringen. Største innsatsen er gjort med videoen: Hva vet ungdom om kristendom? Gledelig å se at den har hatt over 1700 visninger.

Styret

Styret ønsker fortsatt at OAC skal stå i spissen for å nå mennesker med evangeliet, utruste til kreativ evangelisering og formidle Guds nød til mennesker. Det jobbes kontinuerlig med visjoner og strategi, rutiner, økt givertjeneste og flere ansatte.

Personalet:

Evangelister:

Hartvig Kloster, Askim (Daglig leder og evangelist)

Gunnar Salmelid, Oslo (60% fra 16.10.)

Kenneth Rosenblad, Larvik (20% fra 1.12.)

Tilknyttede evangelister:

Magnus Ledang Husøy, Oslo

Stefanie G. Salmelid, Oslo

Tobias Berg, Oslo

Elizabeth Otragane, Askim

Eunice Birir, Oslo

Mathilde Aakre, Ås

Opplæringsansvarlig:

Hichelle Håkedal, Tjodalyng

Sekretariatet:

Administrasjonsleder Kirsten E. Kloster, Askim

Administrasjonsmedarbeider Lisbeth Bjerkeng, Askim

Kontorassistenter Lydia E. Kloster og Sofie Kasbo, Askim

Nye ansatte:

Deltidsevangelist Kenneth Rosenblad 01.12.2023

Oppsigelser:

Tom Børge Frøvik, Ålgård

Arbeidsmiljø

Det er likestilling mellom kjønnene i bedriften både ved ansettelser og ellers. Organisasjonen har et godt arbeidsmiljø. Det har ikke vært noen skader eller ulykker i organisasjonen. Det er registrert 17 sykedager.

Organisasjonens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning.

Økonomi:

OAC kan presentere et godt årsregnskap. Det har også blitt 10 nye faste givere. Vi gleder oss over gamle og nye givere som støtter arbeidet økonomisk. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat. Resultatet er i tråd med forventningene. I årsregnskapet er fortsatt drift lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Regnskapsfører: Håkon Rambek, Askim og sekretariatet

Askim 31.desember 2023/_____

Olav Knutzen

Styreleder

Britt Kari Lianes

Nestleder

Rolf Arthur Jensen

Styremedlem

Elise Aagenæs

Styremedlem

Nina Rokseth

Styremedlem

Fra administrasjonen:

Hartvig Kloster

Daglig leder og evangelist